Trascrizione

Hoc sacramentum prestant / sufraganei suis metropoli/tanis quando consecrantur.

Ego ille talis ecclesie vel abbas / ab hac hora in antea fidelis / et obediens ero beate Cecilie / et ecclesie calaritane et domino meo / Petro archiepiscopo calaritano et suis/que successoribus canonice intran/tibus. Non ero in consilio / neque in facto ut vitam per/dant aut membrum aut ca/piantur mala captione. Con/silium quod michi per se aut / per litteras aut per nuntium ma....